

# **Loca's Loco ApS**

**CVR-nr.: 42265497**

Nordre Fasanvej 30 5  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. april 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/03/2022**

---

**Branko Enrique Nuñez Jimenez**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Loca's Loco ApS  
Nordre Fasanvej30 5  
2000Frederiksberg

CVR-nr:            42265497  
Regnskabsår:    01/04/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive isbar og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et underskud på 138 t.kr.

Årets resultat er påvirket af, at Isbaren på Frederiksberg åbnede midt i højsæsonen 2021, samt det forhold, at etableringen af isbaren i 2021 var forbundet med større investeringer, for at bringe isbarens faciliteter i en stand svarende til isbarens koncept.

Årets resultat anses, på den baggrund, som værende tilfredsstillende.

## Kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab er pr. balancedagen ikke tilstrækkeligt til indfrielse af selskabets kortfristede gældsforpligtelser. Selskabets hovedanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende hos selskabet.

Ledelsen vurderer herved at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-148.012</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-28.114
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-176.126</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-342
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-176.468</b>
Skat af årets resultat	2	38.075
<b>Årets resultat</b>		<b>-138.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-138.393
<b>I alt</b>		<b>-138.393</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.
Goodwill		142.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>142.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.044
Indretning af lejede lokaler		144.058
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>277.102</b>
Deposita		61.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>61.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>481.102</b>
Udskudte skatteaktiver		38.075
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>38.075</b>
Likvide beholdninger		114.473
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>152.548</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>633.650</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.	5	40.000 kr.
Overført resultat		-138.393
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-98.393</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.259
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		725.655
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>732.043</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>732.043</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>633.650</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-138.393	-138.393
Egenkapital, ultimo	40.000	-138.393	-98.393

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>
Goodwill	7.500
Indretning af lejede lokaler	7.070
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.544
	<u>28.114</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-38.075
	<u>-38.075</u>

### 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	150.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>150.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-7.500
Årets afskrivning vedr. afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-7.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>142.500</b></u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	146.588	151.128
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>146.588</b>	<b>151.128</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-13.544	-7.070
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-13.544</b>	<b>-7.070</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>133.044</b>	<b>144.058</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 400 anparter á 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	502.000

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0